sąlygų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.  

Pasiūlymo duomenys; 
Mes siūlome : 

Eil
. 
Nr. 

Pavadinimas Kiekis Mato 
vnt. 

Kaina Eur  
be PVM  

Kaina Eur  
su PVM  

1. Visuomenės informavimo 
paslaugos 1 Vnt. 14900,00 18029,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM –  

18029,00 Eur (aštuoniolika tūkstančių dvidešimt devyni 
Eur, 00 ct) 

)        

) 
(suma žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro – 3129,00 Eur (trys 
tūkstančiai vienas 
šimtas dvidešimt 
devyni Eur, 00 ct) 

)
 ) 
(suma žodžiais) 

* Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nerašo  ir